РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА.

28 июля  2010 г                           с. Ивановское                                       № 281
Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края  № 250 от 18 февраля  2009 года.

На основании экспертного заключения № 218 от 29.06.2010 года правового управления аппарата Правительства Ставропольского края на решение Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 18 февраля 2010 года № 250 «Об утверждении Правил содержания собак на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края»,

Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов  муниципального образования Ивановского сельсовета № 250 от 18 февраля 2010 года «Об утверждении Правил содержания собак на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края» согласно экспертного заключения № 218 от 29.06.2010 года отменить как незаконно принятое.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета по законности и местному самоуправлению.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета».

4. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

Н.И.Кочубеев